
DECYZJA nr  9/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Spała w Spale

z dnia  16-07-2024

w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu na terenie
Nadleśnictwa Spała

Znak sprawy:  SA.0210.70.2024

Na podstawie art. 35 ust. 1 w związku z art. 26 ust. 3 pkt 1) ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 530), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
oraz na podstawie art. 26 ust. 3 pkt. 1 ustawy o lasach, postanawiam co następuje:

§ 1
1. Z dniem 16.07.2024r. wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu własności 

Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Spała na części obszarów leśnictwa 
Czółna i Kierz.

2. Wykaz oddziałów wraz z załącznikiem graficznym stanowi załącznik do niniejszej 
decyzji.

3. Zakaz wstępu obowiązuje do 31.08.2024r.
4. Zakaz wstępu może zostać odwołany w każdym czasie przez Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Spała w drodze decyzji.
5. Zakaz wstępu, o którym mowa w ust. 1. zostaje wprowadzony na skutek wystąpienia 

zniszczeń lasu znacznych rozmiarów i uszkodzenia drzewostanów oraz związanego 
z tym niebezpieczeństwa dla osób i mienia.

§ 2
Zobowiązuję Leśniczych Leśnictw: Czółna i Kierz do oznakowania terenów leśnych 
tablicami ostrzegawczymi z informacją „ZAKAZ WSTĘPU DO LASU W ZWIĄZKU ZE 
ZNACZNYM USZKODZENIEM DRZEWOSTANÓW OBOWIĄZUJE OD DNIA 16 LIPCA 
2024 ROKU DO DNIA 31 SIERPNIA 2024 ROKU, NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA 
SPAŁA, SPAŁA UL. A.GABRYSIEWICZA 2 , 97-215 INOWŁÓDZ”

§ 3
W okresie obowiązywania zakazu wstępu do lasu osobom postronnym zabrania się 
wstępu i przebywania na terenach leśnych, o których mowa w § 1, pod groźbą kary.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kamil Prusiński
Zastępca 

Nadleśniczego
Nadleśnictwo Spała
/podpisano 

elektronicznie/


		2024-07-16T11:06:41+0000
	Kamil Prusiński




